
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
DOMISTAV CZ, a.s. 
Foerstrova 897 
500 02 Hradec Králové 
IČ: 27481107 
 
 
Sp.zn: SUKLS141741/2011       Datum:5.10.2011 
 

 
 

Rozhodnutí zadavatele  
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupený PharmDr. Martinem Benešem, 
ředitelem, rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce laboratoří“ číslo VZ22/2011  
v souladu s § 81 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
takto: 

 
I. 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce laboratoří“se přiděluje uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena komisí pro posuzování a hodnocení nabídek jako nabídka nejvhodnější,a to 
společnosti DOMISTAV CZ, a.s., IČ: 27481107, se sídlem Foerstrova 897, 500 02 Hradec 
Králové. 

 
 

Odůvodnění: 
 
Ve výběrovém řízení SÚKL obdržel nabídku těchto uchazečů: 
• ALLKON s.r.o., IČ: 25008196, se sídlem Okružní 350, 435 13 Meziboří 
• ALLEGRO s.r.o., IČ: 48951862, se sídlem V Kosině 1307, 252 28 Černošice 
• ANIMA BOHEMICA s.r.o., IČ: 25670441, se sídlem Zenklova 316/101, 180 00 Praha 8 
• PSG – International a.s., IČ: 13694341, se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 
• DOMISTAV CZ, a.s., IČ: 27481107, se sídlem Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové 
• BLOCK a.s., IČ: 18055168, se sídlem Stuchlíkova 1392, 198 00 Praha 9 
 
Při posuzování splnění kvalifikace, které v souladu s pověřením zadavatele prováděla komise pro 
posuzování a hodnocení nabídek (dále jen hodnotící komise) bylo zjištěno, že nabídky níže 
uvedených uchazečů neobsahují zadávací dokumentací požadované dokumenty k prokázání 
kvalifikace: 
 
ALLKON s.r.o., IČ: 25008196, se sídlem Okružní 350, 435 13 Meziboří (dále jen ALLKON) 
V zadávací dokumentaci v odst. 9.2.6 bylo stanoveno, že splnění technických kvalifikačních 
předpokladů prokazuje uchazeč: 
• Předložením seznamu alespoň 3 významných stavebních prací (rekonstrukcí/modernizací 

laboratoří) provedených dodavatelem za poslední tři roky a osvědčení objednatelů o řádném 
plnění těchto prací. 

• osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích pracovníků dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných prací. 

Uchazeč ALLKON ve své nabídce předložil informaci pouze o dvou stavebních prací týkajících se 
rekonstrukce (modernizace) laboratoří a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 
vedoucích pracovníků dodavatele nepředložil vůbec. 

 

 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.    272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 



 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
ALLEGRO s.r.o., IČ: 48951862, se sídlem V Kosině 1307, 252 28 Černošice (dále jen ALLEGRO) 

V zadávací dokumentaci v odst. 9.2.7.7 bylo stanoveno, že uchazeč při prokazování základních 
kvalifikačních ukazatelů pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů musí, na základě 
práva vyhrazeného zadavatelem v oznámení, rovněž předložit doklad prokazující splnění kvalifikace 
podle § 53 odst. 1 písm. h) zákona (potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení). Zadavatel si 
toto právo vyhradil v „Oznámení o zakázce“, zveřejněném na ISVZ US dne 29.7.2011 pod ev.číslem: 
60063353, v bodě II.2.1. 
V zadávací dokumentaci v odst. 9.2.6 bylo stanoveno, že splnění technických kvalifikačních 
předpokladů prokazuje uchazeč předložením seznamu alespoň 3 významných stavebních prací 
(rekonstrukcí/modernizací laboratoří) provedených dodavatelem za poslední tři roky a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto prací. 
Uchazeč ALLEGRO s.r.o. ve své nabídce potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení dle § 53 
odst. 1 písm. h) zákona (že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti), nepředložil. Dále uchazeč ALLEGRO ve své nabídce 
nepředložil informaci o stavebních pracích týkajících se rekonstrukce (modernizace) laboratoří. 
 
ANIMA BOHEMICA s.r.o., IČ: 25670441, se sídlem Zenklova 316/101, 180 00 Praha 8 (dále jen 
ANIMA BOHEMICA) 

V zadávací dokumentaci v odst. 9.2.6 bylo stanoveno, že splnění technických kvalifikačních 
předpokladů prokazuje uchazeč předložením seznamu alespoň 3 významných stavebních prací 
(rekonstrukcí/modernizací laboratoří) provedených dodavatelem za poslední tři roky a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto prací. 
Uchazeč ANIMA BOHEMICA ve své nabídce informaci o stavebních pracích týkajících se 
rekonstrukce (modernizace) laboratoří nepředložil. 
 
Hodnotící komise konstatovala, že uchazeči ALLKON, ALLEGRO a ANIMA BOHEMICA nesplnili kvalifikaci 
v požadovaném rozsahu. Z tohoto důvodu byly uchazeči ALLKON, ALLEGRO a ANIMA BOHEMICA zadavatelem 
vyloučeni z účasti v zadávacím řízení VZ22/2011 „Rekonstrukce laboratoří“.  
 
 
Hodnotící komise dle základního kritéria „ekonomická výhodnost nabídky“ dále posuzovala a hodnotila 
nabídky těchto uchazečů:  
• PSG – International a.s., IČ: 13694341, se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 
• DOMISTAV CZ, a.s., IČ: 27481107, se sídlem Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové 
• BLOCK a.s., IČ: 18055168, se sídlem Stuchlíkova 1392, 198 00 Praha 9 
 
SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce laboratoří“ číslo VZ 22/2011 (dále jen veřejná 
zakázka), která byla uveřejněna na ISVZ pod evidenčním číslem 60063353, rozhodl podle ustanovení 
§ 81 odst. 1 písm. b) zákona přidělit veřejnou zakázku uchazeči DOMISTAV CZ, a.s., IČ: 27481107, 
se sídlem Foerstrova 897, 500 02 Hradec Královéna základě výsledků posouzení a hodnocení 
nabídek hodnotící komisí, které mu bylo předloženo ve zprávě pro posouzení a hodnocení nabídek 
pro veřejnou zakázku. 
 
Hodnotící komise podle § 79 odst. 1zákona posuzovala a hodnotila v rámci uvedené veřejné zakázky 
nabídky uvedených uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek a podle hodnotících kritérií 
uvedených v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. Současně hodnotící komise posoudila 
výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že žádná nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Na základě 
toho hodnotící komise vypracovala zprávu a posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku. 
 
Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle základního kritéria „ekonomická výhodnost 
nabídky“ a podle dílčích kritérií uvedených v zadávací dokumentaci s tímto výsledkem: 
Pořadí Název, IČ a sídlo uchazeče 
   1.   DOMISTAV CZ, a.s., IČ: 27481107, se sídlem Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové 
   2.   BLOCK a.s., IČ: 18055168, se sídlem Stuchlíkova 1392, 198 00 Praha 9 
   3.   PSG – International a.s., IČ: 13694341, se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 
 
Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že v hodnocení 
provedeném podle hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 
dosáhla nabídka uchazeče DOMISTAV CZ, a.s., IČ: 27481107, se sídlem Foerstrova 897, 500 02 
Hradec Králové nejvyššího součtu bodů a proto shledala nabídku tohoto uchazeče jako nejvhodnější. 
 
 
 



 Strana 3 (celkem 3) 

 
 
 
 
Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému uchazečiveřejné zakázky „Rekonstrukce laboratoří“, 
společnosti DOMISTAV CZ, a.s., IČ: 27481107, se sídlem Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové, 
aby mu v souladu s § 82 odst. 3 zákona poskytl potřebnou součinnost při uzavření smlouvy, přičemž 
jako kontaktní osobu určuje Ing. Terezu Kotherovou, tel. 272185808, mail:tereza.kotherova@sukl.cz a 
Ing. Karla Kettnera, tel.: 272185202, mail:karel.kettner@sukl.cz. 
 
 

Poučení: 
 
 
V souladu s ustanovením § 80, odst. 3 zákona je až do uzavření smlouvy uchazeč oprávněn nahlížet 
do zprávy o posouzení a hodnocení nabídeka pořídit si z ní výpis nebo opis. 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 110 zákona, a to do 15-ti kalendářních 
dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
PharmDr. Martin Beneš  

ředitel  
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 

mailto:tereza.kotherova@sukl.cz�
mailto:karel.kettner@sukl.cz�

	Rozhodnutí zadavatele
	Odůvodnění:
	STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV
	PharmDr. Martin Beneš

		2011-10-05T11:24:13+0200
	PharmDr. Martin Beneš




